СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2016                                                                                                                             №  112

Об утверждении Перечня
муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц, предназначенного
для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

	В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

Собрание депутатов Ржевского района,

           Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему Решению (Приложение № 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ржевская правда».

Глава Ржевского района                                                                                 В.М. Румянцев

Председатель Собрания Депутатов
Ржевского района                                                                                            А.М. Канаев

Приложение № 1 к Решению Собрания
депутатов Ржевского района Тверской области
  от 14.12.2016 г. № 112

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый №
	Адрес местонахождения
	Площадь, кв.м

	1
	Нежилое помещение
	69:27:0100501:122
	Тверская область, Ржевский район, /п «Итомля», д. Раменское, д. 44, пом. II
	37,2